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TEXTO DE UN ACUERDO DE COOPERACIÓN REGIONAL EN AFRICA PARA 
LA INVESTIGACIÓN, EL DESARROLLO T LA CAPACITACIÓN 
EN MATERIA DE CIENCIAS Y TECNOLOGÍA NUCLEARES 

Prorroga del Acuerdo 

1. De conformidad con el párrafo 2 del artículo XIV, el Acuerdo "se 
mantendrá en vigor por un periodo de cinco altos a partir de la fecha de su 
entrada en vigor y puede prorrogarse por períodos adicionales de cinco años 
si los Gobiernos Parte asi lo acuerdan". 

2. La prórroga del Acuerdo entró en vigor el 4 de abril de 1995 al haber 
expirado el Acuerdo original. 

3. Los siguientes Estados han notificado al Organismo su aceptación de la 
prórroga del Acuerdo. 

ESTADO 
FECHA DE RECEPCIÓN DE 
LA NOTIFICACIÓN DE 

ACEPTACIÓN 
ENTRADA EN VIGOR 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Túnez 
Egipto 
Madagascar 
Sudáfrica 
Etiopía 
Argelia 
Mauricio 
Sudán 
Tanzania 
Camerún 

3 de noviembre de 1994 4 de abril de 1995 
11 de enero de 1995 4 de abril de 1995 
16 áe enero de 1995 4 de abril de 1995 
24 de febrero de 1995 4 de abril de 1995 
2 de marzo de 1995 4 de abril de 1995 
23 de marzo de 1995 4 de abril de 1995 
31 de marzo de 1995 4 de abril de 1995 
3 de abril de 1995 4 de abril de 1995 
3 de abril de 1995 4 de abril de 1995 
7 de abril de 1995 7 de abril de 1995 
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